Республика Адыгея

администрация

муниципального образования «Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина, 2

 тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95
     E-mail: tahtamukay@mail.ru

	[image: image1.png]

	АдыгЭ Республик

муниципальнЭ   ЗЭХЭТ «ТЭхъутэмыкъое   район»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

     тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 »   июня   2016 г.     №441

    аул Тахтамукай

 «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования
«Тахтамукайский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2003 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением №2278 от 30.12.2015 года «О внесении изменений в постановление №318 от 04.02.2015 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тахтамукайский район» в целях организации финансового контроля:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тахтамукайский район» согласно приложению.
2. Считать утратившими силу:

- постановление главы МО «Тахтамукайский район» №2278 от 30.12.2015 года «О внесении изменений в постановление №318 от 04.02.2015 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тахтамукайский район»;

- постановление главы МО «Тахтамукайский район»  №318 от 04.02.2015 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тахтамукайский район».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайский район»  http://ta01.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   муниципального образования «Тахтамукайский район» по экономике и финансам Зекох А.А.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы муниципального образования
«Тахтамукайский район»

                             А.В. Василенко

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист-ревизор                                                           А.У. Багаманова
Проект согласован:
Заместитель главы администрации

МО «Тахтамукайский район»                                                                 А.А. Зекох

Руководитель управления финансов

администрации МО «Тахтамукайский район»                                    М.С. Совмиз

Руководитель юридического отдела                                                     С.М. Едиджи

Руководитель отдела делопроизводства и

контроля администрации                                                                   Т.А. Цыцылина
Зекох А.А.

Управление финансов
Отдел социально-экономического развития и инвестиций